



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25062026-273830
CG-DL-E-25062026-273830

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3166]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2026/ आषाढ 1, 1948

No. 3166]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2026/ ASAHDHA 1, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 जून, 2026

का.आ. 3295(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1888 तारीख 13/04/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य में ईपीसी मोड पर ठेकमा गांव (एन एच-128ए का मौजूदाचैनेज 36.758 किमी) से गोसाई की बाजार बाईपास (एन एच-28 का मौजूदा चैनेज 242.787 किमी) तक 8.952 किमी लंबी 4-लेन लिंक रोड का निर्माण, जिसमें एन एच 28 के 242.787 किमी पर एक वीयूपी (VUP) भी शामिल है, साथ ही श्रीमती लता मंगेशकर जंक्शन से प्रसाद संस्थान तक 4.700 किमी की लंबाई में एन एच-128ए के 2-लेन से 4-लेन तक चौड़ीकरण करना और प्रसाद संस्थान से मोहम्मदपुर जंक्शन तक एन एच-128ए को सुदृढीकरण करना, जिसकी कुल लंबाई 40.900 किमी (कुल लंबाई 55.902 किमी) है। अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 19 अप्रैल 2026 #हिंदुस्तानऔरहिंदुस्तान टाइम्स #दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में ईपीसी मोड पर ठेकमा गांव (एन एच-128ए का मौजूदा चैनेज 36.758 किमी) से गोसाई की बाजार बाईपास (एन एच-28 के मौजूदा चैनेज 242.787 किमी) तक 8.952 किमी लंबी 4-लेन लिंक रोड का निर्माण, जिसमें एन एच पर 242.787 किमी पर एक वीयूपी (VUP) भी शामिल है, साथ ही श्रीमती लता मंगेशकर जंक्शन से प्रसाद संस्थान तक 4.700 किमी की लंबाई में एन एच-128ए के 2-लेन से 4-लेन तक चौड़ीकरण करना और प्रसाद संस्थान से मोहम्मदपुर जंक्शन तक एन एच-128ए को सुदृढीकरण करना, जिसकी कुल लंबाई 40,900 किमी (कुल लंबाई 55.902 किमी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तरप्रदेश			जिले का नाम: आजमगढ़		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमिका प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमिका क्षेत्रफल (हेक्टेयरमें)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: लालगंज					
गांव का नाम: उमरी श्री					
1	202	निजी	कृषि	0.008	अनिरुद्ध, हवलदार पुत्रगण सूर्यबली, अशोक, आत्मा पुत्रगण बलिराम, इन्द्रावती पत्नी सूबेदार, गुलाब चंद गिरी, प्रेम चंद गिरी, शरद चंद गिरी पुत्रगण केदार, रमाशंकर पुत्र सूबेदार, लालजी, लालजीत, सतीश पुत्रगण बलिराम 202
2	247	सामान्य	चकमार्ग /कृषि	0.0853	उत्तर प्रदेश सरकार, अर्चना राय पत्नी दिनेश, रागिनी पत्नी विनोद कुमार, सन्ध्या राय पत्नी प्रमोद कुमार,

					क्षितीश पुत्ररामचन्द्र, सुबास पुत्रबिन्द्रा, शरदचन्द्र, संजय कुमार पुत्रगण कान्ता, सत्य प्रकाश पुत्र कल्पनाथ, वृजबाला पत्नी जयप्रकाश, रेनू , पूजा, सन्ध्या पुत्रियां जयप्रकाश, दिनेश, बिनोद, प्रमोद पुत्रगण सतिराम 247
3	782	सामान्य	राष्ट्रीय राजमार्ग / कृषि	0.0338	भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग, कल्पनाथ पुत्र विलगू दुर्गा प्रसाद यादव पुत्र शोभनाथ यादव, श्यामनरायन पुत्र विलगू 782
4	792/863	निजी	कृषि	0.006	रामराज, वंशराज पुत्रगण जमुना 792/863
गांवकानाम: चक उमरी रमेश गिरी					
5	171	निजी	कृषि	0.0393	कान्ता पुत्रबरसाती.छेदी पुत्र कल्पनाथ, राजनाथ, देवनाथ, हरिनाथ, शोभनाथ पुत्रगण नन्हकू , अरूण पुत्र लालमनी, फूलमती पत्नी लालमनी, श्रवण कुमार, सुनील पुत्रगण अवधू, कैलाशी पत्नी अवधू, जालसा पुत्र लालता, समदेई पत्नी कान्ता, हीरामनी, रन्जीत पुत्रगण कान्ता 171
6	177	निजी	कृषि	0.016	श्रवण कुमार, सुनील पुत्रगण अवधू, कैलाशी पत्नी अवधू, लालता, कान्ता, लालमनि पुत्रगण गजाधर, छेदी

					पुत्र कल्पनाथ, गुरूप्रसाद, शिवप्रसाद पुत्रगण शिवनाथ, मनभावता पत्नी शिवनाथ, जगदीश पुत्र विश्वनाथ, गोविन्द, गोपाल पुत्रगण त्रिभुवन, सुभद्रा पत्नी त्रिभुवन, शीतला, जितेन्द्र पुत्र स्व. रामसकल, जय प्रकाश गिरी, विजयप्रकाश गिरी पुत्रगण लालता गिरी, जालसा देवी पत्नी लालता गिरी, रंजीत गिरि, हिरामनि पुत्रगण कान्ता, समदेई पत्नी कान्ता, अरूण पुत्र लालमनि, फूलमती देवी पत्नी लालमनि, केशव, श्यामबली पुत्रगण गनेश, हवलदार, अनिरूद्ध पुत्रगण सूर्यबली, अशोक, आत्मालालजी, सतीश पुत्रगण बलिराम, रमाशंकर पुत्र सूबेदार, प्रेमचन्द, गुलाबचन्द, शरदचन्द पुत्रगण केदार 177
7	212	सरकारी	चकमार्ग	0.0082	उत्तर प्रदेश सरकार 212
8	215	सामान्य	बंजर/कृषि	0.0178	उत्तर प्रदेश सरकार, ओम प्रकाश, राकेश राय, विनय कुमार राय पुत्रगण सूर्यनाथ 215
गांवकानाम: भैंसकुर					
9	85	निजी	कृषि	0.1584	विजयबहादुर, अमरबहादुर, समरबहादुर पुत्रगण खुरमुल्ली, जोनना पत्नी खुरमुल्ली, गिरधारी, देऊ पुत्रगण भूखन,

					राजेश यादव पुत्रश्रीराम, सुशीला यादव पत्नी श्रीराम, लालचन्द, छोटेलाल, श्यामजीत पुत्रगण सितई 85
10	87	निजी	कृषि	0.1873	अखिलेश राय, दिनेश चन्द राय, दिवाकर राय, प्रमोद कुमार शर्मा, प्रहलाद राय पुत्रगण केशव, द्रोपदी पत्नी केशव, कपिलदेव पुत्ररामपति, राजकमल राय पुत्ररमेशचन्द 87
11	88	निजी	कृषि	0.114	आशा देवी पत्नी महेन्द्र, कलावती पत्नी रामसेवक, पप्पू, राजकुमार पुत्रगण रामसेवक, प्रिन्स ना0, प्रियान्स ना0 पुत्रगण महेन्द्र सं0 माता आशा देवी, बासमती पत्नी चन्द्रबली, वीरेन्द्र, सुरेन्द्र यादव पुत्रगण चंद्रबली 88
12	89	निजी	कृषि	0.0841	जोगेन्द्र यादव, धर्मेन्द्र यादव, नागेन्द्र यादव, राजबली यादव, सूर्यबली यादव पुत्रगण राम, रविन्द्र, राजबहादुर पुत्रगण रामबली, प्रभावती पत्नी रामबली, संजय, राजू पुत्रगण श्यामबली, मोना पत्नी श्यामबली 89
गांवकानाम: मुड़हर					
13	231	सरकारी	रस्ता	0.0142	उत्तर प्रदेश सरकार 231
14	493	निजी	कृषि	0.0046	गुलाब पुत्र जियालाल, वृजभूषण पुत्ररामधारी 493

15	786	सरकारी	बाहा	0.0002	गवर्नमेंट ओएफ उत्तर प्रदेश 786
16	788	सरकारी	बाहा	0.0647	उत्तर प्रदेश सरकार 788
17	939	सरकारी	नवीन परती	0.0023	उत्तर प्रदेश सरकार 939
18	940	निजी	कृषि	0.006	अरविन्द, दिलीप कुमार, विनोद, शिवराज, संकठा पुत्रगण सिट्ठू, कौशिल्या पत्नी सिट्ठू, टिहुली, सोमारू पुत्रगण शिवनायक, दुर्गावती पत्नी रामधनी, राजकुमार पुत्र फौजदार, लीलावती देवी पत्नी रमाकान्त, शारदा पत्नी मनीराम, रामचन्द्र, अवधराज, धर्मराज, रविन्द्र, जितेन्द्र पुत्रगण मनीराम, तेजू पुत्र बीरबल, रामधनी, बुल्लर, महेन्द्र पुत्रगण चिनई, रामसमुझ पुत्र जैनन्दन, लालमनी, शिवमनी, शिवचरन पुत्रगण झिगई, राममिलन पुत्र शिवनाथ, कैलाश पुत्र टिल्टू, रेतवी देवी पत्नी टिल्टू, रामफेर, रामप्रवेशसाधू, अनिका पुत्रगण साधू, कौशिल्या पत्नी साधू, अनारफी पत्नी तिलकधारी, प्रदीप कुमार सरोज, संदीप पुत्रगण तिलकधारी 940
19	959	निजी	कृषि	0.0005	घनश्याम, छोटेलाल, झिन्कू, राधेश्याम पुत्रगण लालता, गुलाब, सन्तोष, सुवाष पुत्रगण दुखरन 959

20	961	निजी	कृषि	0.006	घनश्याम, छोटेलाल, झिन्कू, राधेश्याम पुत्रगण लालता, गुलाब, सन्तोष, सुवाष पुत्रगण दुखरन
21	963	सामान्य	नवीन परती/कृषि	0.012	उत्तर प्रदेश सरकार, घनश्याम, छोटेलाल, झिन्कू, राधेश्याम पुत्रगण लालता, गुलाब, सन्तोष, सुवाष पुत्रगण दुखरन 963
गांवकानाम: उबारपुर लखमीपुर					
22	100	सरकारी	बाहा	0.0138	उत्तर प्रदेश सरकार 100
23	102	सामान्य	कृषि/नाली	0.0001	उत्तर प्रदेश सरकार, विनोद, संतोष, पुत्रगण सदाशिव, अशोक पुत्र रामानंद, श्यामदुलारी देवी पत्नी रामानंद, चंद्रप्रकाश पुत्र चंद्रधर उर्फ चंद्रभान, अवधेश, कवलेश, फिरंती पुत्रगण महलू, हर्षवर्ध, आदर्श पुत्रगण विनोद, किरन पत्नी विनोद, मनोज पुत्र रामअवध, श्यामसुंदर पुत्र राममूरत, विजय, विष्णुदत्त पुत्रगण श्याम बिहारी, विद्या देवी पत्नी श्याम बिहारी, सिपी पत्नी मनोज, पूनम पत्नी भोला 102
24	129	निजी	कृषि	0.0005	विनोद, संतोष, पुत्रगण सदाशिव, अशोक पुत्र रामानंद, श्यामदुलारी देवी पत्नी रामानंद, चंद्रप्रकाश पुत्र चंद्रधर उर्फ चंद्रभान, अवधेश, कवलेश, फिरंती पुत्रगण महलू, हर्षवर्ध, आदर्श पुत्रगण विनोद, किरन पत्नी विनोद, मनोज पुत्र रामअवध

					129
25	163	निजी	कृषि	0.0006	कमला प्रसाद, रामप्रसाद, शिवप्रसाद पुत्रगण कामता, श्रीमती श्यामदुलारी पत्नी सुभाष चंद 163
26	181	निजी	कृषि	0.0095	कमला प्रसाद, रामप्रसाद, शिवप्रसाद पुत्रगण कामता, श्रीमती श्यामदुलारी पत्नी सुभाष चंद, जयप्रकाश, राजेंद्र, दिनेश पुत्रगण बुधिराम 181
27	193	निजी	कृषि	0.0001	कमला प्रसाद, रामप्रसाद, शिवप्रसाद पुत्रगण कामता, श्रीमती श्यामदुलारी पत्नी सुभाष चंद 193
28	200	निजी	कृषि	0.0335	नन्हूकू पुत्र बाबूनंदन, रामकिशुन, जितेन्द्र पुत्रगण रामलाल, आशा पत्नी रामलाल 200
29	47	सरकारी	नवीन परती	0.0174	उत्तर प्रदेश सरकार 47
30	48	सरकारी	नवीन परती	0.0162	उत्तर प्रदेश सरकार 48
31	49	सरकारी	गाड़ा	0.0042	उत्तर प्रदेश सरकार 49
32	83	सरकारी	बाहा	0.0111	उत्तर प्रदेश सरकार 83
33	84	निजी	कृषि	0.0001	उदयभान पुत्र सूर्यनाथ, चंद्रजीत पुत्र दशरथ, सियाराम पुत्र सरजू, चनरावती पत्नी लालजी, रामभुवन पुत्र लालजी 84
34	89	निजी	कृषि	0.0094	रवीन्द्र नाथ, दिनेश प्रसाद पुत्र आद्या प्रसाद, राम जनक पुत्र जोगी, तारा देवी पत्नी

					शिवराम 89
गांवकानाम: शंकरपुर					
35	433	सरकारी	भीटा	0.017	उत्तर प्रदेश सरकार 433
तालुककानाम: मार्टिनगंज					
गांवकानाम: सरायमोहन					
36	1774	सरकारी	पोखरा	0.074	उत्तर प्रदेश सरकार 1774
37	1775	सामान्य	कृषि/भीटा	0.1026	उत्तर प्रदेश सरकार, गिरीश, कौशल, अशोक पुत्रगण हरिनारायण, प्रभावती पत्नी हरिनारायण, राकेश पुत्र अवधनारायण, शांति पत्नी अवधनारायण, रामाधार पुत्र रामउग्रह, लवकुश पुत्र रामाधार, , धर्मदेव पुत्र राम लछन, विजय बहादुर, तेज बहादुर, लाल बहादुर, श्याम बहादुर, शेर बहादुर पुत्रगण कृष्णदेव 1775
38	1777	सामान्य	कृषि/आबादी	0.0172	उत्तर प्रदेश सरकार, नरसिंह, सत्यदेव पुत्रगण रामलोचन, राममूरत, शिवमूरत पुत्रगण रामजस, सूर्यनाथ, आत्मा, शिवनाथ पुत्रगण शंकर, भागीरथी पुत्र कुलदीप, अलखनारायण पुत्र बलिराम, कल्पनाथ पुत्र लच्छीराम, पूनम राय पुत्र मार्कण्डेय, मदनमोहन राय पुत्र हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीत पत्नी राजेश 1777
39	1778	सामान्य	बचत/कृषि	0.0879	उत्तर प्रदेश सरकार, श्रीमती कैलाशपति

					पत्नी रामपति, मदन मोहन राय पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, पूनम राय पुत्री मार्कण्डेय 1778
40	1779	सामान्य	बचत/कृषि	0.0814	श्रीमती कैलाशपति पत्नी रामपति, मदन मोहन पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, पूनम राय पुत्री माकनर्डेय 1779
41	1780	निजी	कृषि	0.0445	श्रीमती कैलाशपति पत्नी रामपति, मदन मोहन पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, मिथिलेश पत्नी लालबहादुर 1780
42	1781	सामान्य	आबादी/कृषि	0.2023	उत्तर प्रदेश सरकार, श्रीमती कैलाशपति पत्नी रामपति, मदन मोहन पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, मिथिलेश पत्नी लालबहादुर 1781
43	1782	सामान्य	भीटा/कृषि	0.0514	उत्तर प्रदेश सरकार, शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपिन पुत्र हरिकुँवर 1782
44	1783	सामान्य	चक मार्ग,बचत/कृषि	0.1765	उत्तर प्रदेश सरकार, शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपिन पुत्र हरिकुँवर 1783

45	1784	निजी	कृषि	0.0526	शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपिन पुत्र हरिकुँवर 1784
46	1786	सामान्य	चक रोड/कृषि	0.001	उत्तर प्रदेश सरकार, शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपिन पुत्र हरिकुँवर 1786
47	1787	सामान्य	चकरोड/कृषि	0.0251	उत्तर प्रदेश सरकार, शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपिन पुत्र हरिकुँवर 1787
48	2045	निजी	कृषि	0.006	अवधेश पुत्र रामसमुझ, हीरा, मोती, बनारसी पुत्रगण रामबली, अजीत कुमार, संजीव कुमार पुत्र जवाहिर, चनरमा देवी पत्नी जवाहिर 2045
49	2251	निजी	कृषि	0.0016	रामसूरत पुत्र भवानी प्रसाद, नंदलाल पुत्र मेवालाल, शंकर, धर्मेन्द्र पुत्रगण बुद्धू, श्रीमान सरोज, परिमान सरोज, हरिमान कुमार पुत्रगण बुद्धिराम, चंद्रमा पत्नी बुद्धिराम, रामदेव, श्यामदेव, बासदेव, रमेश पुत्रगण केसर 2251
50	2394	सरकारी	बाहा	0.0009	उत्तर प्रदेश सरकार 2394
51	2432	सामान्य	कृषि/बंजर	0.0037	उत्तर प्रदेश सरकार, चंद्रभूषण, हरिश्चंद्र पुत्रगण श्वामीनाथ, मिनाक्षी पत्नी सत्यजीत, जयप्रकाश पुत्र शिवमूरत, मुरलीधर पुत्र बैजनाथ, संजय कुमार पुत्र आदित्य प्रसाद, सोन किरता पत्नी आदित्य प्रसाद, सीताराम, मितई पुत्रगण किशुन,

					चंद्रिका प्रसाद, अनिरुद्ध, प्यारे लाल पुत्रगण पहलू 2432
52	2436	सामान्य	चक रोड/कृषि	0.0402	उत्तर प्रदेश सरकार, बलराम, लालता पुत्रगण टिल्हू, शोभा सरोज पुत्रगण टिल्हू, कलावती देवी पत्नी लालबहादुर, पुनवासी पुत्र सुखू 2436
53	2438	सामान्य	कृषि/चक मार्ग	0.0009	उत्तर प्रदेश सरकार, जंगी सरोज, बलिराज पुत्रगण रामदेव सरोज, श्रीमती। कलावती देवी पत्नी स्व. लालबहादुर, पुनवासी पुत्र सुखू, शोभवती देवी पत्नी राजकुमार 2438
54	2712	सामान्य	बचत/कृषि	0.01	अवधेश पुत्र रामसमुझ, राजबली पुत्र रामऔतार, फेंकू, राजेंद्र, महेंद्र, रमेश पुत्रगण चंद्रबली, विनोद कुमार, अजय कुमार, अरविंद कुमार पुत्रगण मेवालाल, श्रीमती। सोभरती पत्नी स्व. मेवालाल, हीरा, मोतीलाल, बनारसी पुत्रगण रामबली, अजीत, संजीव कुमार पुत्रगण जवाहिर, श्रीमती। चनरमा पत्नी जवाहिर, मोहन, सोहन पुत्रगण श्यामबली 2712
55	2740	निजी	कृषि	0.0081	हीरा, मोती, बनारसी पुत्र रामबली 2740
56	2745	निजी	कृषि	0.0103	श्रद्धा पत्नी पवन कुमार, अशोक कुमार, पवन कुमार पुत्रगण वंशीधर उर्फ प्रमानंद 2745

57	2746	निजी	कृषि	0.0021	श्रद्धा पत्नी पवन कुमार, अशोक कुमार, पवन कुमार पुत्रगण वंशीधर उर्फ प्रमानंद 2746
58	2748	निजी	कृषि	0.0118	विजय प्रताप पुत्र शम्भू नरायन 2748
59	2751	निजी	कृषि	0.0143	रामविलास, सुबाषचंद पुत्र कन्हई, मुनराती पत्नी स्वर्गीय कन्हई, भाष्कर पुत्र श्रीनिवास, समुनरा पत्नी श्रीनिवास, रामनयन पुत्र उदय, इस्लाम, यूसुफ, खालिक, गौसली, शरीफ, रईश, फरीद पुत्र गुदरी, करिया पुत्र अर्जुन 2751
60	2752	निजी	कृषि	0.0333	दुख्खी पुत्र कुंजविहारी, भोला पुत्र श्यामदेव, सीताराम, राजाराम, राजेश, मिंटू, रिकू पुत्रगण नन्हकू, कमला देवी पत्नी नन्हकू, दिलवासी पत्नी श्यामदेव, रामनयन पुत्र उदय, इस्लाम, यूसुफ, खालिक, गौसली, शरीफ, रईश, फरीद पुत्रगण गुदरी, करिया पुत्र अर्जुन 2752
61	2753	निजी	कृषि	0.0042	दुख्खी पुत्र कुंजविहारी, भोला पुत्र श्यामदेव, सीताराम, राजाराम, राजेश, मिंटू, रिकू पुत्रगण नन्हकू, कमला देवी पत्नी नन्हकू, दिलवासी पत्नी श्यामदेव 2753
62	2754	निजी	कृषि	0.002	दुख्खी पुत्र कुंजविहारी, भोला पुत्र श्यामदेव, सीताराम, राजाराम, राजेश, मिंटू, रिकू

					पुत्रगण नन्हकू, कमला देवी पत्नी नन्हकू, दिलवासी पत्नी श्यामदेव 2754
63	2755	सामान्य	सेक्टर रोड/कृषि	0.0439	उत्तर प्रदेश सरकार, श्रद्धा पत्नी पवन कुमार, अशोक कुमार, पवन कुमार पुत्रगण वंशीधर उर्फ प्रेमानंद, दुक्खी पुत्र कुंजविहारी, भोला पुत्र श्यामदेव, सीताराम, राजाराम, राजेश, मिंटू, रिकू पुत्रगण नन्हकू, कमला देवी पत्नी नन्हकू, दिलवासी पत्नी श्यामदेव 2755
64	2756	निजी	कृषि	0.0404	श्रद्धा पत्नी पवन कुमार, अशोक कुमार, पवन कुमार पुत्रगण वंशीधर उर्फ प्रेमानंद 2756
65	2757	निजी	कृषि	0.0081	श्रद्धा पत्नी पवन कुमार, अशोक कुमार, पवन कुमार पुत्रगण वंशीधर उर्फ प्रेमानंद 2757
66	2758	निजी	कृषि	0.0043	श्रद्धा पत्नी पवन कुमार, अशोक कुमार, पवन कुमार पुत्र वंशीधर उर्फ प्रेमानंद 2758
67	2818	निजी	कृषि	0.0483	रामनयन पुत्र उदयी, करिया पुत्र अर्जुन 2818
68	2819	निजी	कृषि	0.1044	रामनयन पुत्र उदयी, करिया पुत्र अर्जुन 2819
69	2821	निजी	कृषि	0.007	राम विलास, सुबाषचंद पुत्रगण कन्हई, मुनरती पत्नी स्वर्गीय कन्हई, भाष्कर पुत्र श्रीनिवास, समुनरा पत्नी श्रीनिवास, रामनयन

					पुत्र उदई 2821
70	2822	निजी	कृषि	0.0333	राम विलास, सुबाषचंद पुत्रगण कन्हई, मुनराती पत्नी स्वर्गीय कन्हई, भाष्कर पुत्र श्रीनिवास, समुनरा पत्नी श्रीनिवास, रामनयन पुत्र उदई 2822
71	2823	सामान्य	चक मार्ग/कृषि	0.093	उत्तर प्रदेश सरकार, रामनयन पुत्र उदई, रामपत, रामराज पुत्रगण सीताराम, रामफेर, सुफेर, संजय पुत्रगण जनता, दिलराजी पत्नी जनता 2823
72	2824	सामान्य	चक रोड/कृषि	0.0595	उत्तर प्रदेश सरकार, रामनयन पुत्र उदई, रामपत, रामराज पुत्रगण सीताराम, रामफेर, सुफेर, संजय पुत्रगण जनता, दिलराजी पत्नी जनता 2824
73	2830	सामान्य	कृषि/चक मार्ग/खोर/उसर	0.12	उत्तर प्रदेश सरकार, हीरावन, रामजियावन पुत्रगण बसंत, रमेश, उमेश पुत्रगण जवाहिर, घिरजा देवी पत्नी जवाहिर, मीना पत्नी शंकर, सुनील, अनिल, मोनिल उर्फ पप्पू पुत्रगण शंकर, रामविलास, सुबासचंद पुत्रगण कन्हई, मुनरती पत्नी कन्हई, भास्कर पुत्र श्रीनिवास, समुनरा पत्नी श्रीनिवास, रामनयन पुत्र उदय, घूरे, सुबाष, कतवारू पुत्रगण गोवर्धन, ओमनारायण पुत्र भागीरथी, रामपत, रामराज पुत्रगण सीताराम, रामफेर,

					सुफेर, सुखदेव, संजय पुत्रगण जनता, दिलराजी पत्नी जनता, कतवारू, घूरे, सुबाष पुत्रगण गोवर्धन 2830
74	2832	सामान्य	भीटा/चक मार्ग/कृषि	0.1576	उत्तर प्रदेश सरकार, ओमनरायन पुत्र भागीरथी, रामपत, रामराज पुत्रगण सीताराम, रामफेर, सुफेर, संजय पुत्रगण जनता, दिलराजी पत्नी जनता, कतवारू, घूरे, सुबाष पुत्रगण गोवर्धन, विजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम 2832
75	2833	सामान्य	नवीन परती/चक मार्ग/कृषि	0.0245	उत्तर प्रदेश सरकार, ओमनरायन पुत्र भागीरथी 2833
76	2834	सामान्य	खोर/कृषि	0.015	उत्तर प्रदेश सरकार, कृपाशंकर, प्रेमनरायन पुत्रगण कोमल 2834
77	2835	सामान्य	खोर, चक मार्ग/कृषि	0.1375	गवर्नमेंट ओएफ उत्तर प्रदेश, विजय कुमार, मनोज कुमार सौंस राधेश्याम, सत्यभामा देवी वाइफ राधेश्याम, राजेन्द्र राई, आनंद राई सौंस श्याम नारायण, ओमप्रकाश सोन भागीरथी, सुबास, सुरेंद्र, विरेंद्र, राम अचल, संजय सौंस अवध नारायण अलियास राम अवध, माल्टी देवी वाइफ अवध नारायण, अलगनारायण अलियास अलख राई सोन मंगला राई, प्रदुम्न, कृष्णा मोहन, नरसिंह सौंस सोभनाथ

					अलियास तीर्थराज 2835
78	2836	निजी	कृषि	0.0796	विजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम 2836
79	2837	निजी	कृषि	0.0153	विजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम 2837
80	2853	निजी	कृषि	0.0738	विजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम, सत्यभामा देवी पत्नी राधेश्यामविजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम, सत्यभामा देवी पत्नी राधेश्यामविजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम, सत्यभामा देवी पत्नी राधेश्याम 2853
81	2854	निजी	कृषि	0.028	शिवकुँवर, रामकुँवर पुत्रगण लछिमन, विपिन पुत्र हरिकुँवर, विजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम 2854
82	2855	निजी	कृषि	0.0445	शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपिन पुत्र हरिकुँवर, विजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम, श्रीमती सत्यभामा पत्नी राधेश्याम 2855
83	2856	निजी	कृषि	0.0282	शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपिन पुत्र हरिकुँवर 2856
84	2857	निजी	कृषि	0.0121	शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन,

					विपीन पुत्र हरिकुँवर 2857
85	2858	निजी	कृषि	0.021	शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपीन पुत्र हरिकुँवर 2858
86	2859	सामान्य	खोर/कृषि	0.0537	उत्तर प्रदेश सरकार, विजय कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण राधेश्याम, श्रीमती सत्यभामा पत्नी राधेश्याम 2859
87	2862	सामान्य	रस्ता,उसर/कृषि	0.1367	उत्तर प्रदेश सरकार, शिव कुँवर, राम कुँवर पुत्रगण लछिमन, विपीन पुत्र हरिकुँवर, श्रीमती कैलाशपति पत्नी रामपति, मदनमोहन पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, मिथिलेश पत्नी लालबहादुर 2862
88	2925	निजी	कृषि	0.0136	विजय बहादुर, तेजबहादुर, लालबहादुर, श्यामबहादुर, शेरबहादुर पुत्रगण कृष्णदेव राय, श्रीमती कैलाशपति पत्नी रामपति, मदनमोहन पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, मिथिलेश पत्नी लालबहादुर 2925
89	2926	सरकारी	नवीन परती	0.0159	उत्तर प्रदेश सरकार 2926
90	2931	निजी	कृषि	0.0066	विजय बहादुर, तेजबहादुर, लालबहादुर,

					श्यामबहादुर, शेरबहादुर पुत्रगण कृष्णदेव राय, श्रीमती कैलाशपति पत्नी रामपति, मदनमोहन पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, मिथिलेश पत्नी लालबहादुर 2931
91	2932	सामान्य	बचत/कृषि	0.0682	विजय बहादुर, तेजबहादुर, लालबहादुर, श्यामबहादुर, शेरबहादुर पुत्रगण कृष्णदेव राय, श्रीमती कैलाशपति पत्नी रामपति, मदनमोहन पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, मिथिलेश पत्नी लालबहादुर 2932
92	2933	सामान्य	बचत/कृषि	0.0318	विजय बहादुर, तेजबहादुर, लालबहादुर, श्यामबहादुर, शेरबहादुर पुत्रगण कृष्णदेव राय, श्रीमती कैलाशपति पत्नी रामपति, मदनमोहन पुत्र हरिहर राय, प्रभावती पत्नी हरिहर राय, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, मिथिलेश पत्नी लालबहादुर 2933
93	2934	निजी	कृषि	0.2305	राजदेव, कपिलदेव पुत्रगण सुरेश, हरिश्चंद्र, विनोद कुमार, विनय कुमार पुत्रगण कपिलदेव

					2934
94	2942	निजी	कृषि	0.0006	दुर्गाप्रसाद पत्नी अलखनारायन 2942
95	2943	निजी	कृषि	0.1004	राजदेव, कपिलदेव पुत्रगण सुरेश, हरिश्चंद, विनोद कुमार, विनय कुमार पुत्रगण कपिलदेव 2943
96	2944	सरकारी	पोखरी	0.3433	उत्तर प्रदेश सरकार 2944
97	2959	सामान्य	आबादी/कृषि	0.0673	उत्तर प्रदेश सरकार, अविनाशचंद, आशुतोष पुत्रगण राजनारायन, श्रीमती मनभावती पत्नी राजनारायन, घनश्याम, राधेश्याम पुत्रगण अवधविहारी, शांति देवी पत्नी अवधविहारी 2959
98	3179	सामान्य	नादी, नाला, बंजर/कृषि	0.0167	उत्तर प्रदेश सरकार, त्रिभुवन पुत्र संकठा, अरविंद राय, अनिल राय पुत्रगण रामानुज, कन्हैया पुत्र रामनाथ, महेंद्र, राजेंद्र पुत्र जयनाथ, अविनाश पुत्र रामसुख, लालमणि पुत्र सोमारू, अनिल राय पुत्र जगदीश, दशरथ, महेंद्र राय, राजेंद्र राय, अशोक राय पुत्र संकठा, गिरिजा पुत्र बासदेव, राजपति, श्रीराम, त्रिभुवन, जनार्दन, अरविंद पुत्रगण शंकर, उदयभान, बिंद्रा पुत्रगण मंगला, अवधेश नारायन पुत्र देवदत्त, उमादत्त, आदित्य नारायन, सकल नारायन पुत्रगण रामसकल, नूर

					मुहम्मद पुत्र जब्बार, बेगम पत्नी एनुअल हक, सरफूल पत्नी जब्बार, सकीना पत्नी सिराजुल 3179
99	3204	सरकारी	स्कूल, कन्या पाठशाला, आबादी, खाद, खड्डा, बंजर	0.0017	उत्तर प्रदेश सरकार 3204
100	3205	सरकारी	पोखरी	0.0051	उत्तर प्रदेश सरकार 3205
101	3221	सरकारी	बाहा	0.0221	उत्तर प्रदेश सरकार 3221
102	3222	सरकारी	सड़क पोखता	0.2993	उत्तर प्रदेश सरकार 3222
103	3223	सरकारी	पक्की सड़क	0.5771	उत्तर प्रदेश सरकार 3223
104	3224	सरकारी	सड़क पोखता	0.4333	उत्तर प्रदेश सरकार 3224
105	3226	सामान्य	आबादी, बंजर/कृषि	0.0357	उत्तर प्रदेश सरकार, लक्ष्मिन पुत्र धनराज, ओमप्रकाश, सुशील कुमार पुत्रगण रामलखन, ब्रजवासिनी पत्नी जनार्दन, अरविंद, प्रवीण पुत्रगण जनार्दन, लोचन पुत्र द्वारिका, सतिराम, पतिराम पुत्रगण वंशराज, अलखनारायन पुत्र बलिराम, पूनम राय पुत्री माकनर्ंडेय, मदनमोहन पुत्र हरिहर, अभिषेक राय पुत्र राजेश, विनीता पत्नी राजेश, सुभाषचंद, कैलाशचंद, उमेशचंद पुत्र रामनाथ, अशोक कुमार, प्रेमकुमार, राजकुमार पुत्र राजरूप, जगतनारायण पुत्र शिवमूर्ति, अनूप राय पुत्र भूपनारायण राय

					3226
106	3227	सरकारी	पोखरी	0.0997	उत्तर प्रदेश सरकार 3227
107	3228	निजी	कृषि	0.0395	लक्ष्मिन पुत्र धनराज, ओमप्रकाश, सुशील कुमार पुत्रगण रामलखन, ब्रजवासिनी पत्नी जनार्दन, अरविंद, प्रवीण पुत्रगण जनार्दन, 3228
108	3229	सामान्य	पोखरी/कृषि	0.08	गवर्नमेंट ओएफ उत्तर प्रदेश, ओमप्रकाश, सुशील कुमार सोंस रामलखन, अरविंद, प्रवीण सोंस जनार्दन, ब्रजवासिनी वाइफ जनार्दन, लक्ष्मीमान सोन धनराज 3229
109	3230	सामान्य	भीटा/कृषि	0.0345	गवर्नमेंट ओएफ उत्तर प्रदेश, सुबाशचंद, कैलाशचंद, उमेशचंद सोंस रामनाथ, अशोक कुमार, प्रेमकुमार, राजकुमार सोंस जागरूप, अनूप राई सोन भूपनारायण राई, जगत नारायण सोन शिवमूर्ति 3230
110	3231	सरकारी	पोखरी	0.1835	उत्तर प्रदेश सरकार 3231
111	3232	सरकारी	कब्रिस्तान	0.0831	उत्तर प्रदेश सरकार 3232
112	3233	सामान्य	कब्रिस्तान/कृषि	0.0091	उत्तर प्रदेश सरकार, प्रेमचंद, गुरुप्रकाश, संदीप पुत्रगण शारदा, सुजीत, अनूप पुत्रगण जयचंद, प्रेमवदा पत्नी जयचंद, आशा देवी पत्नी प्रेमकुमार 3233
113	3234	सामान्य	रस्ता/कृषि	0.0002	उत्तर प्रदेश सरकार, इंद्रासन, सिंहासन, अश्विनी कुमार पुत्रगण

					सत्यनारायन, जानकी देवी पत्नी सत्यनारायन 3234
114	3235	निजी	कृषि	0.0021	मोहम्मददीन पुत्र दरगाही 3235
115	3348	सरकारी	सड़क पोखता	0.4987	उत्तर प्रदेश सरकार 3348
116	3349	सरकारी	सड़क पोखता	0.3293	उत्तर प्रदेश सरकार 3349
117	3350	सरकारी	सड़क पोखता	0.4835	उत्तर प्रदेश सरकार 3350
118	4006	निजी	कृषि	0.006	त्रिभुवन, प्रभाकर पुत्रगणभागीरथी 4006
119	4011	निजी	कृषि	0.0012	त्रिभुवन, प्रभाकर पुत्रगण भागीरथी 4011
120	4012	निजी	कृषि	0.0006	प्रभाकर पुत्र भागीरथी, सोनमीता देवी पत्नी आदित्य, चंपा देवी पत्नी मुरलीधर 4012
121	4015	निजी	कृषि	0.0007	प्रभाकर पुत्र भागीरथी, सोनमीता देवी पत्नी आदित्य, चंपा देवी पत्नी मुरलीधर 4015
122	4016	निजी	कृषि	0.0006	त्रिभुवन, प्रभाकर पुत्रगण भागीरथी 4016
123	4494	सरकारी	बंजर	0.0502	उत्तर प्रदेश सरकार 4494
124	4495	सामान्य	सेक्टर मार्ग/कृषि	0.0133	शिवमूरत राय पुत्र रामनरेश, रामचन्द्र राय, कृष्णचन्द्र राय पुत्रगण प्रभु राय, राजनाथ पुत्र नरेश, अमन पुत्र शशिकान्त, रमन पुत्र विनोद 4495
125	4496	निजी	कृषि	0.0065	राजनाथ पुत्र नरेश, अमन पुत्र शशिकान्त, रमन पुत्र विनोद 4496

126	4498	निजी	कृषि	0.0003	राजनाथ पुत्र नरेश, अमन पुत्र शशिकान्त, रमन पुत्र विनोद 4498
127	4500	सामान्य	बचत/कृषि	0.0738	राजनाथ पुत्र नरेश, अमन पुत्र शशिकान्त, रमन पुत्र विनोद 4500
128	4501	सरकारी	बंजर	0.0404	उत्तर प्रदेश सरकार 4501
129	4502	निजी	कृषि	0.0176	राजनाथ पुत्र नरेश, अमन पुत्र शशिकान्त, रमन पुत्र विनोद 4502
130	5096	सामान्य	चक मार्ग/कृषि	0.0604	उत्तर प्रदेश सरकार, अच्छेलाल, बालचंद, उदय प्रसाद, माधव प्रसाद, साधव प्रसाद पुत्रगण बाबूराम, शिवा, राकेश, मनोज पुत्र बेचन, मनरा देवी पत्नी बेचन, राजनाथ पुत्र नरेश, अमन पुत्र शशिकान्त, रमन पुत्र विनोद, जयप्रकाश पुत्र नंदलाल, चरण कुमार, संदीप कुमार, राजकुमार पुत्रगण ब्रम्हदेव, श्रीमती पार्वती पत्नी ब्रम्हदेव, मिश्रीलाल, श्रीलाल, श्रवण, निर्मल पुत्रगण बुद्धू, प्रतीश कुमार, अनरुद्ध पुत्रगण उमाशंकर, आकाश, आशीष पुत्रगण प्रेमसागर, श्रीमती उर्मिला पत्नी प्रेमसागर, वंशनारायन, दिवाकर, सुधाकर पुत्रगण श्यामनारायन, हरीलाल पुत्र झूरी, आत्मा प्रसाद पुत्र रज्जू, रामबाबू पुत्र कांता, अच्छेलाल, बालचंद, उधव प्रसाद, माधव प्रसाद, साधव प्रसाद

					पुत्रगण बाबूराम 5096
131	7245	सामान्य	चक मार्ग/कृषि	0.0646	उत्तर प्रदेश सरकार, ओमनारायन पुत्र भागीरथी 7245
Total				7.9064	

[फा.सं. NHAI/11015/2025-2026/LA/3(a)/Notif/NHAI PIU-Azamgarh/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 19th June, 2026

S.O. 3295(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 1888 Dated:13/04/2026, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Construction of 4-Lane Link Road from Thekma village (existing chainage Km 36.758 of NH-128A) to Gosai Ki Bazar Bypass (existing chainage Km 242.787 of NH-28) with length of 8.135 km, including a VUP on NH-28 at Km 242.787, along with widening of NH-128A from 2-Lane to 4-Lane from Smt. Lata Mangeshkar Junction to Prasad Institute for a length of 4.700 km and Strengthening of NH-128A from Prasad Institute to Mohammedpura Junction, covering a length of 41.350 km (total length: 54.185 km), in the State of Uttar Pradesh on EPC Mode.

And whereas the substance of the said notification has been published in **Date 19 April 2026 #Hindustan And Hindustan Times#** ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Construction of 4-Lane Link Road from Thekma village (existing chainage Km 36.758 of NH-128A) to Gosai Ki Bazar Bypass (existing chainage Km 242.787 of NH-28) with length of 8.135 km, including a VUP on NH-28 at Km 242.787, along with widening of NH-128A from 2-Lane to 4-Lane from Smt. Lata Mangeshkar Junction to Prasad Institute for a length of 4.700 km and Strengthening of NH-128A from Prasad Institute to Mohammedpura Junction, covering a length of 41.350 km (total length: 54.185 km), in the State of Uttar Pradesh on EPC Mode.

State: UTTAR PRADESH			District: AZAMGARH s		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Lalganj					
Village: Umari Shree					

1	202	Private	Agriculture	0.008	Aniruddha, Havildar sons Suryabali, Ashok, Atma sons Baliram, Indravati wife Subedar, Gulab Chand Giri, Prem Chand Giri, Sharad Chand Giri sons Kedar, Ramashankar son Subedar, Lalji, Laljeet, Satish sons Baliram. 202
2	247	Common	Chakmarg /Agriculture	0.0853	Government of Uttar Pradesh, Archana Rai wife Dinesh, Ragini wife Vinod Kumar, Sandhya Rai wife Pramod Kumar, Kshitish son Ramchander, Subas son Bindra, Sharadchand, Sanjay Kumar sons Kanta, Satya Prakash son Kalpanath, Brijbala wife Jaiprakash, Renu, Pooja, Sandhya daughters Jaiprakash, Dinesh, Binod, Pramod sons Satiram. 247
3	782	Common	National Highway / Agriculture	0.0338	Government of India Road Transport and Highways, Kalpanath son Wilgu, Durga Prasad Yadav son Shobhnath Yadav, Shyamnarayan son Wilgu 782
4	792/863	Private	Agriculture	0.006	Ramraj, Vanshraj sons Jamuna 792/863
Village: Chak Umari Ramesh Giri					
5	171	Private	agriculture	0.0393	Kanta son Barsati. Chhedi sons Kalpanath, Rajnath, Devnath, Harinath, Shobhanath sons Nanhku, Arun son Lalmani, Phoolmati wife Lalmani, Shravan Kumar, Sunil sons Avadhu, Kailashi wife Avadhu, Jalsa son Lalta, Samdei wife

					Kanta, Hiramani, Ranjit sons Kanta. 171
6	177	Private	agriculture	0.016	Shravan Kumar, Sunil sons Avadhu, Kailashi wife Avadhu, Lalta, Kanta, Lalmani sons Gajadhar, Chhedi son Kalpanath, Guruprasad, Shivprasad sons Shivnath, Manbhavata wife Shivnath, Jagdish son Vishwanath, Govind, Gopal sons Tribhuvan, Subhadra wife Tribhuvan, Jitendra son late Ramsakal, Jai Prakash Giri, Vijayprakash Giri sons Lalta Giri, Jalsa Devi wife Lalta. Giri, Ranjit Giri, Hiramani sons Kanta, Samdei wife Kanta, Arun son Lalmani, Phoolmati Devi wife Lalmani, Keshav, Shyambali sons Ganesh, Havaladar, Anirudh sons Suryabali, Ashok, Atma, Lalji, Satish sons Baliram, Ramashankar son Subedar, Premchand, Gulabchand, Sharadchand sons Kedar 177
7	212	Government	chakmarg	0.0082	Government of Uttar Pradesh 212
8	215	Common	banjar/agriculture	0.0178	Government of Uttar Pradesh, Om Prakash, Rakesh Rai, Vinay Kumar Rai sons Suryanath 215
Village: Bhainskur					
9	85	Private	agriculture	0.1584	Vijaybahadur, Amarbahadur, Samarbahadur sons Khurmulli, Jonana wife Khurmulli, Girdhari, Deu sons Bhukhan, Rajesh

					Yadav son Shriram, Sushila Yadav wife Shriram, Lalchand, Chhotelal, Shyamjit sons Sitai. 85
10	87	Private	agriculture	0.1873	Akhilesh Rai, Dinesh Chand Rai, Diwakar Rai, Pramod Kumar Sharma, Prahlad Rai sons Keshav, Draupadi wife Keshav, Kapildev son Rampati, Rajkamal Rai son Rameshchand. 87
11	88	Private	agriculture	0.114	Asha Devi wife Mahendra, Kalavati wife Ramsevak, Pappu, Rajkumar sons Ramsevak, Prince minor., Priyansh minor sons Mahendra guardian mother Asha Devi, Basmati wife Chandrabali, Virendra, Surendra Yadav sons Chandrabali 88
12	89	Private	agriculture	0.0841	Jogendra Yadav, Dharmendra Yadav, Nagendra Yadav, Rajbali Yadav, Suryabali Yadav sons Ram, Ravindra, Rajbahadur sons Rambali, Prabhavati wife Rambali, Sanjay, Raju sons Shyambali, Mona wife Shyambali 89
Village: Mundhar					
13	231	Government	rasta	0.0142	Government of Uttar Pradesh 231
14	493	Private	agriculture	0.0046	Gulab son Jiyalal, Vrijbhushan son Ramdhari 493
15	786	Government	baaha	0.0002	Government of Uttar Pradesh 786
16	788	Government	baaha	0.0647	Government of Uttar Pradesh

					788
17	939	Government	naveen parti	0.0023	Government of Uttar Pradesh 939
18	940	Private	Agriculture	0.006	Arvind, Dilip Kumar, Vinod, Shivraj, Sankatha sons Sitthu, Kausilya wife Sitthu, Tihuli, Somaru sons Shivrdayak, Durgavati wife Ramdhani, Rajkumar son Faujdar, Lilavati Devi wife Ramakant, Sharda wife Maniram, Ramchandra, Awadhraj, Dharamraj, Ravindra, Jitendra sons Maniram, Teju son Birbal, Ramdhani, Buller, Mahendra sons Chinai, Ramsamuj son Jainandan, Lalmani, Shivmani, Shivcharan sons Jhigai, Rammilan sons Shivrdayak, Kailash son Tiltu, Retvi Devi wife Tiltu, Ramfer, Rampravesh Sadhu, Anika sons Sadhu, Kaushilya wife Sadhu, Anarfi wife Tilakdhari, Pradeep Kumar Saroj, Sandeep sons Tilakdhari 940
19	959	Private	agriculture	0.0005	Ghanshyam, Chhotelal, Jhinku, Radheshyam sons Lalta, Gulab, Santosh, Suvash sons Dukhran 959
20	961	Private	agriculture	0.006	Ghanshyam, Chhotelal, Jhinku, Radheshyam sons Lalta, Gulab, Santosh, Suvash sons Dukhran
21	963	Common	naveen parti/agriculture	0.012	Government of Uttar Pradesh, Ghanshyam, Chhotelal, Jhinku,

					Radheshyam sons Lalta, Gulab, Santosh, Suvash sons Dukhran 963
Village: Ubarpur Lakhmipur					
22	100	Government	baaha	0.0138	Government of Uttar Pradesh 100
23	102	Common	agriculture/naali	0.0001	Government of Uttar Pradesh, Vinod, Santosh, sons Sadashiv, Ashok son Ramanand, Shyamdulari Devi wife Ramanand, Chandraprakash son Chandradhar alias Chandrabhan, Awdhesh, Kavlesh, Firanti sons Mahlu, Harshvardhan, Adarsh sons Vinod, Kiran wife Vinod, Manoj son Ramawadh, Shyamsundar son Rammurat, Vijay, Vishnudatt sons Shyam Bihari, Vidya Devi wife Shyam Bihari, Sipi wife Manoj, Poonam wife Bhola 102
24	129	Private	agriculture	0.0005	Vinod, Santosh, sons Sadashiv, Ashok son Ramanand, Shyamdulari Devi wife Ramanand, Chandraprakash son Chandradhar alias Chandrabhan, Awdhesh, Kavlesh, Firanti sons Mahlu, Harshvardhan, Adarsh sons Vinod, Kiran wife Vinod, Manoj son Ramawadh 129
25	163	Private	agriulture	0.0006	Kamla Prasad, Ramprasad, Shivprasad sons Kamta, Smt. Shyamdulari wife Subash Chand 163
26	181	Private	agriculture	0.0095	Kamla Prasad,

					Ramprasad, Shivprasad sons Kamta, Smt. Shyamdulari wife Subash Chand, Jaiprakash, Rajendar, Dinesh sons Budhiram 181
27	193	Private	agriculture	0.0001	Kamla Prasad, Ramprasad, Shivprasad sons Kamta, Smt. Shyamdulari wife Subash Chand 193
28	200	Private	agriculture	0.0335	Nanhku son Babunandan, Ramkishun, Jitendra sons Ramlal, Asha wife Ramlal 200
29	47	Government	naveen parti	0.0174	Government of Uttar Pradesh 47
30	48	Government	naveen parti	0.0162	Government of Uttar Pradesh 48
31	49	Government	gaada	0.0042	Government of Uttar Pradesh 49
32	83	Government	baaha	0.0111	Government of Uttar Pradesh 83
33	84	Private	agriculture	0.0001	Udaybhan son Suryanath, Chandrajeet son Dasrath, Siyaram son Sarju, Chanrawati wife Lalji, Rambhuan son Lalji 84
34	89	Private	agriculture	0.0094	Ravindra Nath, Dinesh Prasad sons Aadya Prasad, ram Janak son Jogi, Tara Devi wife Shivram 89
Village: Shankarpur					
35	433	Government	bheeta	0.017	Government of Uttar Pradesh 433
Taluk: MARTINGANJ					
Village: Saraimohan					
36	1774	Government	POKHRA	0.074	Government of Uttar Pradesh

					1774
37	1775	Common	Agriculture/Bheeta	0.1026	Government of Uttar Pradesh, Girish, Kaushal, Ashok sons Harinarayan, Prabhawati wife Harinarayan, Rakesh son Awadhnarayan, Shanti wife Awadhnarayan, Ramadhar son Ramugrah, Lavkush son Ramadhar, Dharmadev son Ram Lachhan, Vijay Bahadur, Tej Bahadur, Lal Bahadur, Shyam Bahadur, Sher Bahadur sons Krishnadev 1775
38	1777	Common	Agriculture/aabadi	0.0172	Government of Uttar Pradesh, Narsingh, Satyadev sons Ramlochan, Rammurat, Shivmurat sons Ramjas, Suryanath, Aatma , Shivrath sons Shankar, Bhagirathi son Kuldeep, Alakhnarayan son Baliram, Kalpnath son Lachhram, Poonam Rai son Markandey, Madanmohan Rai son Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineet wife Rajesh 1777
39	1778	Common	bachat/agriculture	0.0879	Government of Uttar Pradesh, Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madan Mohan Rai son Harihar Rai, Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Poonam Rai daughter Markadeya 1778
40	1779	Common	bachat	0.0814	Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madan Mohan son

					Harihar Rai, Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Poonam Rai daughter Markadeya 1779
41	1780	Private	Agriculture	0.0445	Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madan Mohan son Harihar Rai, Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Mithilesh wife Lalbahadur 1780
42	1781	Common	aabadi/agriculture	0.2023	Government of Uttar Pradesh, Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madan Mohan son Harihar Rai, Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Mithilesh wife Lalbahadur 1781
43	1782	Common	bheeta/agriculture	0.0514	Government of Uttar Pradesh, Shiv Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar 1782
44	1783	Common	chak marg,bachat/agriculture	0.1765	Government of Uttar Pradesh, Shiv Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar 1783
45	1784	Private	agriculture	0.0526	Shiv Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar 1784
46	1786	Common	chak road/agriculture	0.001	Government of Uttar Pradesh, Shiv Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar 1786
47	1787	Common	chakroad/agriculture	0.0251	Government of Uttar Pradesh, Shiv

					Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar 1787
48	2045	Private	agriculture	0.006	Awdhesh son Ramsamujh, Hira, Moti, Banarsi sons Rambali, Ajeet Kumar, Sanjeev Kumar sons Jawahir, Chanarma Devi wife Jawahir 2045
49	2251	Private	agriculture	0.0016	Ramsurat son Bhawani Prasad, Nandlal son Mevalal, Shankar, Dharmendra sons Buddhu, Shriman Saroj, Pariman Saroj, Hariman Kumar sons Buddhiram, Chandarma wife Buddhiram, Ramdev, Shyamdev, Basdev, Ramesh sons Kesar 2251
50	2394	Government	baaha	0.0009	Government of Uttar Pradesh 2394
51	2432	Common	agriculture/Banjar	0.0037	Government of Uttar Pradesh, Chandrabhusan, Harishchnadra sons Shwaminath, Minakshi, Wife Satyajeet, Jayprakash son Shivmurat, Murlidhar Son Bajinath, Sanjay Kumar son Aditya Prasad, Son Kirta wife Aditya Prasad, Sitaram, Mitai sons Kishun, Chandrika Prasad, Anirudh, Pyare Lal sons Pahl 2432
52	2436	Common	chak road/agriculture	0.0402	Government of Uttar Pradesh, Balram, Lalta sons Tilthu, Shobha Saroj son Tilthu, Kalawati Devi wife Lalbahadur, Punwasi son Sukkhu 2436

53	2438	Common	agriculture/chak marg	0.0009	Government of Uttar Pradesh, Jangi Saroj, Baliraj sons Ramdev Saroj, Smt. Kalawati Devi wifelate Lalbahadur, Punwasi son Sukkhu, Sobhwati Devi wife Rajkumar 2438
54	2712	Common	bachat/agriculture	0.01	Awdhesh son Ramsamujh, Rajbali son Ramautar, Phenku, Rajendra, Mahendra, Ramesh, sons Chandrabali, Vinod Kumar, Ajay Kumar, Arvind Kumar sons Mewalal, Smt. Sobhrathi wife Late. Mewalal, Hira, Motilal, Banarsi son Rambali, Ajit, Sanjeev Kumar sons Jawahir, Smt. Chanrama wife Jawahir, Mohan, Sohan sons Shyambali 2712
55	2740	Private	agriculture	0.0081	Heera, Moti, Banarasi sons Rambali 2740
56	2745	Private	agriculture	0.0103	Shraddha wife Pawan Kumar, Ashok Kumar, Pawan Kumar sons Vansidhar alias PremanandShraddha wife Pawan Kumar, Ashok Kumar, Pawan Kumar sons Vansidhar alias Premanand 2745
57	2746	Private	Agriculture	0.0021	Shraddha wife Pawan Kumar, Ashok Kumar, Pawan Kumar sons Vansidhar alias Premanand 2746
58	2748	Private	Agriculture	0.0118	Vijay Pratap son Shambhu Narayan 2748
59	2751	Private	Agriculture	0.0143	Ramvilas, Subashchand sons

					Kanhai, Munrati wife late Kanhai, Bhasker son Shrinivas, Samunra wife Shrinivas, Ramnayan son Udai, Islam, Yusuf, Khaliq, Gausali, Sharif, Raish, Farid sons Gudri, Kariya son Arjun 2751
60	2752	Private	Agriculture	0.0333	Dukkhi son Kunjvihari, Bhola son Shyamdev, Sitaram, Rajaram, Rajesh, Mintu, Rinku sons Nanhaku, Kamla Devi wife Nanhaku, Dilwasi wife Shyamdev, Ramnayan son Udai, Islam, Yusuf, Khaliq, Gausali, Sharif, Raish, Farid sons Gudri, Kariya son Arjun 2752
61	2753	Private	Agriculture	0.0042	Dukkhi son Kunjvihari, Bhola son Shyamdev, Sitaram, Rajaram, Rajesh, Mintu, Rinku sons Nanhaku, Kamla Devi wife Nanhaku, Dilwasi wife Shyamdev 2753
62	2754	Private	Agriculture	0.002	Dukkhi son Kunjvihari, Bhola son Shyamdev, Sitaram, Rajaram, Rajesh, Mintu, Rinku sons Nanhaku, Kamla Devi wife Nanhaku, Dilwasi wife Shyamdev 2754
63	2755	Common	sector road/agriculture	0.0439	Government of Uttar Pradesh, Shraddha wife Pawan Kumar, Ashok Kumar, Pawan Kumar sons Vansidhar alias Premanand, Dukkhi son Kunjvihari, Bhola son

					Shyamdev, Sitaram, Rajaram, Rajesh, Mintu, Rinku sons Nanhaku, Kamla Devi wife Nanhaku, Dilwasi wife Shyamdev 2755
64	2756	Private	Agriculture	0.0404	Sharadha wife Pawan Kumar. Ashok Kumar, Pawan Kumar sons Vanshidhar alias Premanand 2756
65	2757	Private	Agriculture	0.0081	Sharadha wife Pawan Kumar. Ashok Kumar, Pawan Kumar sons Vanshidhar alias Premanand 2757
66	2758	Private	Agriculture	0.0043	Sharadha wife Pawan Kumar. Ashok Kumar, Pawan Kumar sons Vanshidhar alias Premanand 2758
67	2818	Private	Agriculture	0.0483	Ramnayan son Udai, Kariya son Arjun 2818
68	2819	Private	Agriculture	0.1044	Ramnayan son Udai, Kariya son Arjun 2819
69	2821	Private	Agriculture	0.007	Ramvilas, Subashchand sons Kanhai, Munrati wife late Kanhai, Bhasker son Shriniwas, Samunra wife Shriniwas, Ramnayan son Udai 2821
70	2822	Private	Agriculture	0.0333	Ramvilas, Subashchand sons Kanhai, Munrati wife late Kanhai, Bhasker son Shriniwas, Samunra wife Shriniwas, Ramnayan son Udai 2822
71	2823	Common	chak marg/agriculture	0.093	Government of Uttar Pradesh, Ramnayan son Udai, Rampat, Ramraj sons Sitaram, Ramfer, Sufer, Sanjay sons

					Janta, Dilraji wife Janta 2823
72	2824	Common	chak road/agriculture	0.0595	Government of Uttar Pradesh, Ramnayan son Udai, Rampat, Ramraj sons Sitaram, Ramfer, Sufer, Sanjay sons Janta, Dilraji wife Janta 2824
73	2830	Common	agriculture/chak marg/khor/usar	0.12	Government of Uttar Pradesh, Hiravan, Ramjiavan sons Basanta, Ramesh, Umesh sons Jawahir, Ghirja Devi wife Jawahir, Mina wife Shankar, Sunil, Anil, Monil alias Pappu sons Shankar, Ramvilash, Subaschand sons Kanhai, Munrati wifelate Kanhai, Bhaskar son of Shrinivash, Samunara wife Shrinivash, Ramnyan son Udai, Ghure, Subash, Katwaru sons Govardhan, Omnarayan Adopted son Bhagirathi, Rampat, Ramraj sons Sitaram, Rampher, Supher, Sukhdev, Sanjay sons Janta, Dilraji wife Janta, Katwaru, Ghure, Subash, sons Govardhan, Kariya son Arjan 2830
74	2832	Common	bheetha/chak marg/agriculture	0.1576	Government of Uttar Pradesh, Omnarayan son Bhagirathi, Rampat, Ramraj sons Sitaram, Ramfer, Sufer, Sanjay sons Janta, Dilraji wife Janta, Katwaru, Ghure, Suwas sons Govardhan, Vijay Kumar, Manoj Kumar sons Radheshyam 2832

75	2833	Common	Naveen parti/chak marg/agriculture	0.0245	Government of Uttar Pradesh, Omnarayan son Bhagirathi 2833
76	2834	Common	khlor/agriculture	0.015	Government of Uttar Pradesh, Kripashankar, Premnarayan sons Komal 2834
77	2835	Common	khlor,chak marg/agriculture	0.1375	Government of Uttar Pradesh, Vijay Kumar, Manoj Kumar sons Radheshyam, Satyabhama Devi wife Radheshyam, Rajendra Rai, Anand Rai sons Shyam Narayan, Omprakash son Bhagirathi, Subas, Surendra, Virendra, Ram Achal, Sanjay sons Awadh Narayan alias Ram Awadh, Malti Devi wife Awadh Narayan, Alagnarayan alias Alakh Rai son Mangla Rai, Pradumna, Krishna Mohan, Narsingh sons Sobhnath alias Teertharaj 2835
78	2836	Private	agriculture	0.0796	Vijay Kumar, Manoj Kumar sons Radheyshyam 2836
79	2837	Private	agriculture	0.0153	Vijay Kumar, Manoj Kumar sons Radheyshyam 2837
80	2853	Private	agriculture	0.0738	Vijay Kumar, Manoj Kumar sons Radheyshyam, Satyabhama Devi wife Radheyshyam 2853
81	2854	Private	agriculture	0.028	Shivkunwar, Ramkunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar, Vijay Kumar, Manoj Kumar sons Radheyshyam 2854
82	2855	Private	agriculture	0.0445	Shiv Kunwar, Ram

					Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar, Vijay Kumar , Manoj Kumar sons Radheshyam, Mrs. Satyabhama wife Radheshyam 2855
83	2856	Private	agriculture	0.0282	Shiv Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar 2856
84	2857	Private	agriculture	0.0121	Shiv Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar 2857
85	2858	Private	agriculture	0.021	Shiv Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar 2858
86	2859	Common	khori/agriculture	0.0537	Government of Uttar Pradesh, Vijay Kumar , Manoj Kumar sons Radheshyam, Mrs. Satyabhama wife Radheshyam 2859
87	2862	Common	rasta,usar/agriculture	0.1367	Government of Uttar Pradesh, Shiv Kunwar, Ram Kunwar sons Lachhiman, Vipin son Harikunwar, Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madanmohan son Harihar Rai, Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Mithilesh wife Lalbahadur 2862
88	2925	Private	agriculture	0.0136	Vijay Bahadur, Tejbahadur, Lalbahadur, Shyambahadur, Sherbahadur sons Krashnadev, Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madanmohan son Harihar Rai,

					Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Mithilesh wife Lalbahadur 2925
89	2926	Government	naveen parti	0.0159	Government of Uttar Pradesh 2926
90	2931	Private	Agriculture	0.0066	Vijay Bahadur, Tejbahadur, Lalbahadur, Shyambahadur, Sherbahadur sons Krashnadev Rai, Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madanmohan son Harihar Rai, Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Mithilesh wife Lalbahadur 2931
91	2932	Common	bachat/agriculture	0.0682	Vijay Bahadur, Tejbahadur, Lalbahadur, Shyambahadur, Sherbahadur sons Krashnadev Rai, Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madanmohan son Harihar Rai, Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Mithilesh wife Lalbahadur 2932
92	2933	Common	bachat/agriculture	0.0318	Vijay Bahadur, Tejbahadur, Lalbahadur, Shyambahadur, Sherbahadur sons Krashnadev Rai, Mrs. Kailashpati wife Rampati, Madanmohan son Harihar Rai, Prabhavati wife Harihar Rai, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Mithilesh wife Lalbahadur

					2933
93	2934	Private	Agriculture	0.2305	Rajdev, Kapildev sons Suresh, Harishchand, Vinod Kumar, Vinay Kumar sons Kapildev 2934
94	2942	Private	Agriculture	0.0006	Durgaprasad wife Alakhnarayan 2942
95	2943	Private	Agriculture	0.1004	Rajdev, Kapildev sons Suresh, Harishchand, Vinod Kumar, Vinay Kumar sons Kapildev 2943
96	2944	Government	pokhri	0.3433	Government of Uttar Pradesh 2944
97	2959	Common	aabadi/agriculture	0.0673	Government of Uttar Pradesh, Avinashchand, Ashutosh sons Rajnarayan, Mrs. Manbhavati wife Rajnarayan, Ghanshyam, Radheshyam sons Awadhvihari, Shanti Devi wife Awadhvihari 2959
98	3179	Common	nadi,naala, banjar/agriculture	0.0167	Government of Uttar Pradesh, Tribhuwan son Sankatha, Arvind Rai, Anil Rai sons Ramanuj, Kanhaiya son Ramnath, Mahendra, Rajendra sons Jainath, Avinash son Ramsukh, Lalmani son Somaru, Anil Rai son Jagdish, Dashrath, Mahendra Rai, Rajendra Rai, Ashok Rai sons Sankatha, Girija son Basdev, Rajpati, Shriram, Tribhuwan, Janardan, Arvind sons Shankar, Udaibhan, Bindra son Mangala, Awadhesh Narayan son Devdutta, Umadutta, Aditya

					Narayan, Sakal Narayan sons Ramsakal, Noor Muhammad son Jabbar, Begum wife Enual Haq, Sarfool wife Jabbar, Sakina wife Sirajul 3179
99	3204	Government	school, kanya pathsala,aabadi,kaadh khadda,banjar	0.0017	Government of Uttar Pradesh 3204
100	3205	Government	pokhri	0.0051	Government of Uttar Pradesh 3205
101	3221	Government	baaha	0.0221	Government of Uttar Pradesh 3221
102	3222	Government	sadak pokhta	0.2993	Government of Uttar Pradesh 3222
103	3223	Government	pakki sadak	0.5771	Government of Uttar Pradesh 3223
104	3224	Government	sadak pokhta	0.4333	Government of Uttar Pradesh 3224
105	3226	Common	aabadi,banjar/agriculture	0.0357	Government of Uttar Pradesh, Lakshiman son Dhanraj, Omprakash, Sushil Kumar sons Ramlakhan, Brajvasini wife Janardan, Arvind, Praveen sons Janardan, Lochan son Dwarika, Satiram, Patiram sons Vanshraj, Alakhnarayan son Baliram, Poonam Rai daughter Markandeya, Madanmohan son Harihar, Abhishek Rai son Rajesh, Vineeta wife Rajesh, Subhaschand, Kailashchand, Umeshchand sons Ramnath, Ashok Kumar, Premkumar, Rajkumar sons Rajroop, Jagatnarayan son Shivmurti, Anoop Rai son Bhoopnarayan Rai

					3226
106	3227	Government	pokhri	0.0997	Government of Uttar Pradesh 3227
107	3228	Private	Agriculture	0.0395	Lakshiman son Dhanraj, Omprakash, Sushil Kumar sons Ramlakhan, Brajvasini wife Janardan, Arvind, Praveen sons Janardan, 3228
108	3229	Common	pokhri/agriculture	0.08	Government of Uttar Pradesh, Omprakash, Susheel Kumar sons Ramlakhan, Arvind, Praveen sons Janardan, Brajvasini wife Janardan, Lakshiman son Dhanraj 3229
109	3230	Common	bheeta/agriculture	0.0345	Government of Uttar Pradesh, Subashchand, Kailashchand, UmeshChand sons Ramnath, Ashok Kumar, Premkumar, Rajkumar sons Jagroop, Anoop Rai son Bhoopnarayan Rai, Jagat Narayan son Shivmurti 3230
110	3231	Government	pokhri	0.1835	Government of Uttar Pradesh 3231
111	3232	Government	kabristan	0.0831	Government of Uttar Pradesh 3232
112	3233	Common	kabristan/agriculture	0.0091	Government of Uttar Pradesh, Premchand, Guruprakash, Sandeep sons Sharda, Sujeet, Anoop sons Jaichand, Premvada wife Jaychand, Asha Devi wife Premkumar 3233
113	3234	Common	rasta/agriculture	0.0002	Government of Uttar Pradesh, Indrasan, Singhasan, Ashwini Kumar sons Satyanarayan, Janki

					Devi wife Satyanarayan 3234
114	3235	Private	agriculture	0.0021	Mohammdin son Dargahi 3235
115	3348	Government	sadak pokhta	0.4987	Government of Uttar Pradesh 3348
116	3349	Government	sadak pokhta	0.3293	Government of Uttar Pradesh 3349
117	3350	Government	sadak pokhta	0.4835	Government of Uttar Pradesh 3350
118	4006	Private	Agriculture	0.006	Tribhuwan, Prabhakar sons Bhagirathi 4006
119	4011	Private	Agriculture	0.0012	Tribhuwan, Prabhakar sons Bhagirathi 4011
120	4012	Private	agriculture	0.0006	Prabhakar son Bhagirathi, Sonmita Devi wife Aditya, Champa Devi wife Murlidhar 4012
121	4015	Private	agriculture	0.0007	Prabhakar son Bhagirathi, Sonmita Devi wife Aditya, Champa Devi wife Murlidhar 4015
122	4016	Private	agriculture	0.0006	Tribhuwan, Prabhakar sons Bhagirathi 4016
123	4494	Government	BANJAR	0.0502	Government of Uttar Pradesh 4494
124	4495	Common	SECTOR MARG/AGRICULTURE	0.0133	Shivmurat Rai son Ramnaresh, Ramchandra Rai, Krishnachandra Rai sons Prabhu Rai, Rajnath son Naresh, Aman son Shashikant, Raman son Vinod 4495
125	4496	Private	AGRICULTURE	0.0065	Rajnath son Naresh, Aman son Shashikant, Raman son Vinod 4496

126	4498	Private	Agriculture	0.0003	Rajnath son Naresh, Aman son Shashikant, Raman son Vinod 4498
127	4500	Common	bachat/agriculture	0.0738	Rajnath son Naresh, Aman son Shashikant, Raman son Vinod 4500
128	4501	Government	BANJAR	0.0404	Government of Uttar Pradesh 4501
129	4502	Private	Agriculture	0.0176	Rajnath son Naresh, Aman son Shashikant, Raman son Vinod 4502
130	5096	Common	CHAK MARG/AGRICULTURE	0.0604	Government of Uttar Pradesh, Achchhelal, Balchand, Udai Prasad, Madhav Prasad, Sadhav Prasad sons Baburam, Shiva, Rakesh, Manoj son Bechan, Manra Devi wife Bechan, Rajnath son Naresh, Aman son Shashikant, Raman son Vinod, Jaiprakash son Nandlal, Charan Kumar, Sandeep Kumar, Rajkumar sons Brmhdev, Mrs. Parwati wife Brhmadev, Mishrilal, shrilal, Shrawan, Nirmal sons Buddhu, Pratish Kumar, anruddha sons Umashankar, Akash, Ashish sons Premsagar, Mrs Urmila wife Premsagar, Vanshnarayan, Divakar, Sudhakar sons shyamnarayan, Harilal son Jhuri, Atma Prasad son Rajju, Rambabu son Kanta, Achchhelal, Balchand, Udhav Prasad, Madhav Prasad, Sadhav Prasad sons Baburam

					5096
131	7245	Common	CHAK MARG/AGRICULTURE	0.0646	Government of Uttar Pradesh, Omnarayan son Bhagirathi 7245
Total				7.9064	

[F. No. NHAI/11015/2025-2026/LA/3(a)/Notif/NHAI PIU-Azamgarh/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director